

業務設計書

令和5年度 鹿島港及び茨城港常陸那珂港区深淺及び汀線測量

※ 知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。

※ 「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

総括表

令和5年度 鹿島港及び茨城港常陸那珂港区深淺及び汀線測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					21,610,263	
諸経費	$21,610,263 \times 60.9\% - 913$				13,159,737	
測量作業費	$21,610,263 + 13,159,737$				34,770,000	
測量業務価格					34,770,000	
消費税等相当額	$34,770,000 \times 10.00\%$				3,477,000	
測量業務費	$34,770,000 + 3,477,000$				38,247,000	

積算内訳表

令和5年度 鹿島港及び茨城港常陸那珂港区深浅及び汀線測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					21,610,263	
測量業務					21,610,263	
測量業務					21,610,263	
深浅測量・汀線測量					21,368,263	
測量準備					740,784	
1 測量準備		式	1.00	321,887	321,887	
2 機材運搬(1)	鹿島港 3回	式	1.00	335,681	335,681	
3 機材運搬(2)	常陸那珂港区 1回	式	1.00	83,216	83,216	
水深測量(鹿島港)					14,219,063	
4 機材運搬(1)	鹿島 音響測深	式	1.00	236,315	236,315	
5 機材運搬(2)	鹿島港 音響測深・マルチビーム 2回	式	1.00	1,338,000	1,338,000	
6 音響測深(1)	鹿島港全域 港外	km	88.60	13,355	1,183,253	
7 音響測深(2)	鹿島港全域 港内	km	45.40	9,627	437,065	
8 マルチビーム測深(1)	鹿島港潜堤(マルチ-Δ) 港外	km ²	4.74	1,094,500	5,187,930	
9 マルチビーム測深(2)	鹿島港潜堤(マルチ-Δ) 港内	km ²	0.82	441,903	362,360	
10 音響測深(3)	鹿島港潜堤南側 港内	km	15.00	14,917	223,755	
11 報告書作成(1)	鹿島港音響測深(1)～(3)	式	1.00	1,850,168	1,850,168	
12 報告書作成(2)	鹿島港マルチ-Δ測深(1)、(2)	式	1.00	3,400,217	3,400,217	

積算内訳表

令和5年度 鹿島港及び茨城港常陸那珂港区深浅及び汀線測量

水深測量（常陸那珂港区）					4,620,399
13 艀装テスト（3）	常陸那珂港区 音響測深		1.00	236,315	236,315
14 音響測深（4）	常陸那珂港区A区域港外	式			
		k m	55.40	11,346	628,568
15 音響測深（5）	常陸那珂港区A区域港内		45.70	9,627	439,953
		k m			
16 音響測深（6）	常陸那珂港区B区域港外		63.50	12,996	825,246
		k m			
17 音響測深（7）	常陸那珂港区B区域港内		29.40	7,125	209,475
		k m			
18 報告書作成（3）	常陸那珂港区 音響測深	式	1.00	2,280,842	2,280,842
汀線測量（鹿島港）					326,146
19 縦断測量（1）			2.90	30,713	89,067
		k m			
20 横断測量（1）	通常海岸線		1.70	61,426	104,424
		k m			
21 横断測量（2）	碎波帯付近		0.50	153,657	76,828
		k m			
22 報告書作成（4）	縦断・横断測量	横断面	9.00	6,203	55,827
汀線測量（常陸那珂港区）					828,143
23 縦断測量（2）			7.50	30,713	230,347
		k m			
24 横断測量（3）	通常海岸線		4.10	61,426	251,846
		k m			
25 横断測量（4）	碎波帯付近		1.00	153,657	153,657
		k m			
26 報告書作成（5）	縦断・横断測量	横断面	31.00	6,203	192,293
簡易検潮					513,228
27 簡易検潮器設置・撤去	茨城港常陸那珂港区	式	1.00	289,973	289,973

積算内訳表

令和5年度 鹿島港及び茨城港常陸那珂港区深浅及び汀線測量

28 簡易検潮器検潮	茨城港常陸那珂港区	日	7.00	10,745	75,215
29 検潮資料整理	茨城港常陸那珂港区	日	7.00	11,160	78,120
30 簡易検潮器損料	茨城港常陸那珂港区	式	1.00	69,920	69,920
協議・報告					120,500
31 事前協議		回	1.00	73,000	73,000
32 最終報告		回	1.00	47,500	47,500
直接経費					242,000
成果					200,000
33 業務成果品		式	1.00	200,000	200,000
その他					42,000
34 施工実態調査		式	1.00	42,000	42,000

代価表・施工パッケージ

令和5年度 鹿島港及び茨城港常陸那珂港区深淺及び汀線測量

番号：1

名称：測量準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	2.00	51,000.00	102,000		
測量技師		人	3.00	44,000.00	132,000		
測量技師補		人	2.00	34,300.00	68,600		
測量助手		人	0.50	32,200.00	16,100		
雑材料	全体の%	%	1.00	318,700.00	3,187		
合 計	作業能力：1.00式			321,887.00	321,887		

番号：2

名称：機材運搬（1） 鹿島港 3回

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	6.00	27,000.00	162,000		
トラック	2t積	日	6.00	28,393.00	170,358	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	332,358.00	3,323		
合 計	作業能力：1.00式			335,681.00	335,681		

番号：3

名称：機材運搬（2） 常陸那珂港区 1回

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	27,000.00	54,000		
トラック	2t積	日	1.00	28,393.00	28,393	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	82,393.00	823		
合 計	作業能力：1.00式			83,216.00	83,216		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 鹿島港及び茨城港常陸那珂港区深浅及び汀線測量

番号：4

名称：艀装テスト(1) 鹿島 音響測深

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,264.00	3,264	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
測量助手		人	1.00	32,200.00	32,200		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	85,381.00	85,381	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,575.00	25,575		
音響測深機	1方向 200kHz	日	1.00	9,256.50	9,256		
雑材料	全体の%	%	1.00	233,976.00	2,339		
合 計	作業能力：1.00式			236,315.00	236,315		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 鹿島港及び茨城港常陸那珂港区深浅及び汀線測量

番号：5

名称：艀装テスト（2） 鹿島港 音響測深・マルチビーム 2回

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	2.00	3,264.00	6,528	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	2.00	51,000.00	102,000		
測量技師		人	3.00	44,000.00	132,000		
測量技師補		人	3.00	34,300.00	102,900		
測量助手		人	2.00	32,200.00	64,400		
測量船	FRP D 70PS型	日	2.00	85,381.00	170,762	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	2.00	25,575.00	51,150		
音響測深機	1方向 200kHz	日	2.00	9,256.50	18,513		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	2.00	338,250.00	676,500		
雑材料	全体の%	%	1.00	1,324,753.00	13,247		
合 計	作業能力：1.00式			1,338,000.00	1,338,000		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 鹿島港及び茨城港常陸那珂港区深淺及び汀線測量

番号：6

名称：音響測深（1）／ 鹿島港全域 港外

1日当り（29.5km）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,264.00	3,264	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	162,179.00	162,179	8H	
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
測量助手		人	2.00	32,200.00	64,400		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	57,350.00	57,350		
音響測深機	1方向 200kHz	日	1.00	20,757.00	20,757		
雑材料	全体の%	%	2.00	386,250.00	7,725		
合 計	作業能力：29.50km			13,355.00	393,975		

番号：7

名称：音響測深（2）／ 鹿島港全域 港内

1日当り（28.2km）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,264.00	3,264	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	85,381.00	85,381	8H	
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
測量助手		人	2.00	32,200.00	64,400		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,575.00	25,575		
音響測深機	1方向 200kHz	日	1.00	9,256.50	9,256		
雑材料	全体の%	%	2.00	266,176.00	5,323		
合 計	作業能力：28.20km			9,627.00	271,499		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 鹿島港及び茨城港常陸那珂港区深淺及び汀線測量

番号：8

名称：マルチビーム測深（1） 鹿島港潜堤（R/F1-A）港外

1日当り（1.05km²）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,264.00	3,264	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	162,179.00	162,179	8H	
測量主任技師		人	1.00	51,000.00	51,000		
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
測量助手		人	0.50	32,200.00	16,100		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	57,350.00	57,350		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	758,500.00	758,500		
雑材料	全体の%	%	2.00	1,126,693.00	22,533		
合 計	作業能力：1.05km ²			1,094,500.00	1,149,226		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 鹿島港及び茨城港常陸那珂港区深淺及び汀線測量

番号：9

名称：マルチビーム測深（2） 鹿島港潜堤（マルチ-4）港内

1日当り（1.38km²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,264.00	3,264	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	85,381.00	85,381	8H	
測量主任技師		人	1.00	51,000.00	51,000		
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
測量助手		人	0.50	32,200.00	16,100		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,575.00	25,575		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	338,250.00	338,250		
雑材料	全体の%	%	2.00	597,870.00	11,957		
合 計	作業能力：1.38km ²			441,903.00	609,827		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 鹿島港及び茨城港常陸那珂港区深浅及び汀線測量

番号：10

名称：音響測深（3） 鹿島港潜堤南側 港内

1日当り（18.2km）

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,264.00	3,264	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	85,381.00	85,381	8H	
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
測量助手		人	2.00	32,200.00	64,400		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,575.00	25,575		
音響測深機	1方向 200kHz	日	1.00	9,256.50	9,256		
雑材料	全体の%	%	2.00	266,176.00	5,323		
合計	作業能力：18.20km			14,917.00	271,499		

番号：11

名称：報告書作成（1） 鹿島港音響測深（1）～（3）

1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
測量主任技師		人	5.30	51,000.00	270,300		
測量技師		人	16.90	44,000.00	743,600		
測量技師補		人	16.90	34,300.00	579,670		
測量助手		人	7.40	32,200.00	238,280		
雑材料	全体の%	%	1.00	1,831,850.00	18,318		
合計	作業能力：1.00式			1,850,168.00	1,850,168		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 鹿島港及び茨城港常陸那珂港区深淺及び汀線測量

番号：12

名称：報告書作成（2） 鹿島港マヒバ-M測深（1）、（2）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	7.40	51,000.00	377,400		
測量技師		人	38.60	44,000.00	1,698,400		
測量技師補		人	34.80	34,300.00	1,193,640		
雑材料	全体の%	%	4.00	3,269,440.00	130,777		
合 計	作業能力：1.00式			3,400,217.00	3,400,217		

番号：13

名称：艀装テスト（3） 常陸那珂港区 音響測深

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,264.00	3,264	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
測量助手		人	1.00	32,200.00	32,200		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	85,381.00	85,381	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,575.00	25,575		
音響測深機	1方向 200kHz	日	1.00	9,256.50	9,256		
雑材料	全体の%	%	1.00	233,976.00	2,339		
合 計	作業能力：1.00式			236,315.00	236,315		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 鹿島港及び茨城港常陸那珂港区深淺及び汀線測量

番号：14

名称：音響測深（4） 常陸那珂港区A区域港外

1日当り（32.3km）

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,264.00	3,264	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	145,799.00	145,799	8H	
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
測量助手		人	2.00	32,200.00	64,400		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	49,600.00	49,600		
音響測深機	1方向 200kHz	日	1.00	17,952.00	17,952		
雑材料	全体の%	%	2.00	359,315.00	7,186		
合計	作業能力：32.30km			11,346.00	366,501		

番号：15

名称：音響測深（5） 常陸那珂港区A区域港内

1日当り（28.2km）

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,264.00	3,264	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	85,381.00	85,381	8H	
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
測量助手		人	2.00	32,200.00	64,400		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,575.00	25,575		
音響測深機	1方向 200kHz	日	1.00	9,256.50	9,256		
雑材料	全体の%	%	2.00	266,176.00	5,323		
合計	作業能力：28.20km			9,627.00	271,499		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 鹿島港及び茨城港常陸那珂港区深浅及び汀線測量

番号：16

名称：音響測深（6） 常陸那珂港区B区域港外

1日当り（28.2km）

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,264.00	3,264	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	145,799.00	145,799	8H	
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
測量助手		人	2.00	32,200.00	64,400		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	49,600.00	49,600		
音響測深機	1方向 200kHz	日	1.00	17,952.00	17,952		
雑材料	全体の%	%	2.00	359,315.00	7,186		
合計	作業能力：28.20 km			12,996.00	366,501		

番号：17

名称：音響測深（7） 常陸那珂港区B区域港内

1日当り（38.1km）

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,264.00	3,264	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	85,381.00	85,381	8H	
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
測量助手		人	2.00	32,200.00	64,400		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,575.00	25,575		
音響測深機	1方向 200kHz	日	1.00	9,256.50	9,256		
雑材料	全体の%	%	2.00	266,176.00	5,323		
合計	作業能力：38.10 km			7,125.00	271,499		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 鹿島港及び茨城港常陸那珂港区深淺及び汀線測量

番号：18

名称：報告書作成（3） 常陸那珂港区 音響測深

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	6.60	51,000.00	336,600		
測量技師		人	20.80	44,000.00	915,200		
測量技師補		人	20.80	34,300.00	713,440		
測量助手		人	9.10	32,200.00	293,020		
雑材料	全体の%	%	1.00	2,258,260.00	22,582		
合 計	作業能力：1.00式			2,280,842.00	2,280,842		

番号：19

名称：縦断測量（1）

1日当り（4.8km）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,264.00	3,264	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
測量助手		人	2.00	32,200.00	64,400		
雑材料	全体の%	%	1.00	145,964.00	1,459		
合 計	作業能力：4.80km			30,713.00	147,423		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 鹿島港及び茨城港常陸那珂港区深浅及び汀線測量

番号：20

名称：横断測量（1） 通常海岸線

1日当り（2.4km）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,264.00	3,264	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
測量助手		人	2.00	32,200.00	64,400		
雑材料	全体の%	%	1.00	145,964.00	1,459		
合 計	作業能力：2.40 km			61,426.00	147,423		

番号：21

名称：横断測量（2） 碎波帯付近

1日当り（1.2km）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,264.00	3,264	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
潜水士（ダイバー）	10m未満	人	2.00	50,500.00	101,000		
雑材料	全体の%	%	1.00	182,564.00	1,825		
合 計	作業能力：1.20 km			153,657.00	184,389		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 鹿島港及び茨城港常陸那珂港区深浅及び汀線測量

番号：22

名称：報告書作成（4） 縦断・横断測量

100横断面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	51,000.00	51,000		
測量技師		人	3.00	44,000.00	132,000		
測量技師補		人	6.00	34,300.00	205,800		
測量助手		人	7.00	32,200.00	225,400		
雑材料	全体の%	%	1.00	614,200.00	6,142		
合 計	作業能力：100.00横断面			6,203.00	620,342		

番号：23

名称：縦断測量（2）

1日当り（4.8km）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,264.00	3,264	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
測量助手		人	2.00	32,200.00	64,400		
雑材料	全体の%	%	1.00	145,964.00	1,459		
合 計	作業能力：4.80km			30,713.00	147,423		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 鹿島港及び茨城港常陸那珂港区深浅及び汀線測量

番号：24

名称：横断測量（3） / 通常海岸線

1日当り（2.4km）

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,264.00	3,264	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
測量助手		人	2.00	32,200.00	64,400		
雑材料	全体の%	%	1.00	145,964.00	1,459		
合計	作業能力：2.40km			61,426.00	147,423		

番号：25

名称：横断測量（4） 砕波帯付近

1日当り（1.2km）

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,264.00	3,264	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	2.00	50,500.00	101,000		
雑材料	全体の%	%	1.00	182,564.00	1,825		
合計	作業能力：1.20km			153,657.00	184,389		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 鹿島港及び茨城港常陸那珂港区深浅及び汀線測量

番号：26

名称：報告書作成（5） 縦断・横断測量

100横断面当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	51,000.00	51,000		
測量技師		人	3.00	44,000.00	132,000		
測量技師補		人	6.00	34,300.00	205,800		
測量助手		人	7.00	32,200.00	225,400		
雑材料	全体の%	%	1.00	614,200.00	6,142		
合 計	作業能力：100.00横断面			6,203.00	620,342		

番号：27

名称：簡易検潮器設置・撤去 茨城港常陸那珂港区

1式当たり

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	2.00	3,264.00	6,528	2.00H / 8H	
測量技師		人	2.00	44,000.00	88,000		
測量技師補		人	2.00	34,300.00	68,600		
測量助手		人	2.00	32,200.00	64,400		
測量補助員		人	2.00	27,000.00	54,000		
雑材料	全体の%	%	3.00	281,528.00	8,445		
合 計	作業能力：1.00式			289,973.00	289,973		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 鹿島港及び茨城港常陸那珂港区深浅及び汀線測量

番号：28

名称：簡易検潮器検潮 茨城港常陸那珂港区

1日当たり

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
交通車	ライトバン 2L	日	0.30	3,264.00	979	2.00H / 8H	
測量助手		人	0.30	32,200.00	9,660		
雑材料	全体の%	%	1.00	10,639.00	106		
合計	作業能力：1.00日			10,745.00	10,745		

番号：29

名称：検潮資料整理 茨城港常陸那珂港区

10日当たり

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
測量助手		人	1.00	32,200.00	32,200		
雑材料	全体の%	%	1.00	110,500.00	1,105		
合計	作業能力：10.00日			11,160.00	111,605		

番号：30

名称：簡易検潮器損料 茨城港常陸那珂港区

1式

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
簡易検潮器損料		式	1.00	69,920.00	69,920		
合計	作業能力：1.00式			69,920.00	69,920		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 鹿島港及び茨城港常陸那珂港区深浅及び汀線測量

番号：31

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	51,000.00	51,000		
測量技師		人	0.50	44,000.00	22,000		
合 計	作業能力：1.00回			73,000.00	73,000		

番号：32

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	51,000.00	25,500		
測量技師		人	0.50	44,000.00	22,000		
合 計	作業能力：1.00回			47,500.00	47,500		

番号：33

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	200,000.00	200,000		
合 計	作業能力：1.00式			200,000.00	200,000		

番号：34

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査		式	1.00	42,000.00	42,000		
合 計	作業能力：1.00式			42,000.00	42,000		